
Penguatan Sistem Badamai
sebagai Alternatif Penyelesaian

Sengketa di Lahan Basah
by Mulyani Zulaeha

Submission date: 02-Jun-2023 01:57PM (UTC+0700)
Submission ID: 2107290393
File name: LAP_Pentl_Dasar_Unggulan_PT_1_-digabungkan.pdf (2.92M)
Word count: 19988
Character count: 130615







1

2













2



6























8







8











1

1



1

1





6

















4



4



4



4

4

4

















1

1

1

2

2

2



1

1

2

7



7

7

7

7

7



7

7





















3



















1

1

1

2



1

2

2



1

2

2



1

6





6

6

6



3

6



3

3



3



1

1

3

3

3

3

3



3

3

3

3



1



1







2

5



1

1

2



1

1



1

1



1

1

1



6



5

5

5

5

5



5

5

5

5



5





5

5



























24%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 4%

3 3%

4 3%

5 2%

6 2%

7 2%

8 2%

Penguatan Sistem Badamai sebagai Alternatif Penyelesaian
Sengketa di Lahan Basah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.ulm.ac.id
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

moam.info
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

bldk.mahkamahagung.go.id
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

radarsulteng.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%


